
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ASİL GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A ŞAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Grup şirketlerimizden Pak Holding A.Ş. nin sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve
Pazarlama A.Ş. nin sahip olduğu %19,91 ve Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. nin sahip
olduğu %0,014 oranındaki paylar da ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

HUKUK MÜŞAVİRİ

11.04.2018 Tarihinde Kartonsan Karton San ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 249,60-259,40 TL  fiyat
aralığından 10,000 adet alım işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kartonsan  Karton
San ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payımız  11.04.2018 tarihi itibariyle %21,26 ya  çıkmıştır.
Pak Holding A.Ş.sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. nin sahip olduğu %19,91 ve
Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. nin sahip olduğu %0,014 oranındaki paylar da ortaklığımızla birlikte
hareket etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda verilmektedir.
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15 1 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları
gösterdiğimizi ve yapılan açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Konu : KARTONSAN HİSSE ALIM BİLDİRİMİ

İLKER CENGİZ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PAK İŞ MERKEZİ PROF.DR.BÜLENT TARCAN CAD, NO:5 GAYRETTEPE,  İSTANBULAdres :

0212 2740761 02122757973Telefon / Faks :

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

11.04.2018 Alım 81 249,6 20.217,6 593.059 20,9 593.652 20,93

11.04.2018 Alım 100 250 25.000 593.652 20,93 593.752 20,93

11.04.2018 Alım 125 250,1 31.262,5 593.752 20,93 593.877 20,93

11.04.2018 Alım 100 250,7 25.070 593.877 20,93 593.977 20,94

11.04.2018 Alım 101 250,9 25.340,9 593.977 20,94 594.078 20,94

11.04.2018 Alım 200 251 50.200 594.078 20,94 594.278 20,95

11.04.2018 Alım 200 251,1 50.220 594.278 20,95 594.478 20,95

11.04.2018 Alım 15 251,2 3.768 594.478 20,95 594.493 20,95

11.04.2018 Alım 5 251,4 1.257 594.493 20,95 594.498 20,96

11.04.2018 Alım 304 251,9 76.577,6 594.498 20,96 594.802 20,97

11.04.2018 Alım 1.293 252 325.836 594.802 20,97 596.095 21,01

11.04.2018 Alım 18 252,1 4.537,8 596.095 21,01 596.113 21,01

11.04.2018 Alım 85 252,2 21.437 596.113 21,01 596.198 21,01

11.04.2018 Alım 100 252,5 25.250 596.198 21,01 596.298 21,02

11.04.2018 Alım 50 252,8 12.640 596.298 21,02 596.348 21,02

11.04.2018 Alım 50 252,9 12.645 596.348 21,02 596.398 21,02

11.04.2018 Alım 2 253,1 506,2 596.398 21,02 596.400 21,02

11.04.2018 Alım 20 253,9 5.078 596.400 21,02 596.420 21,02

11.04.2018 Alım 66 254 16.764 596.420 21,02 596.486 21,03

11.04.2018 Alım 50 254,4 12.720 596.486 21,03 596.536 21,03

11.04.2018 Alım 51 254,5 12.979,5 596.536 21,03 596.587 21,03

11.04.2018 Alım 100 254,7 25.470 596.587 21,03 596.687 21,03

11.04.2018 Alım 100 254,8 25.480 596.687 21,03 596.787 21,04

11.04.2018 Alım 72 254,9 18.352,8 596.787 21,04 596.859 21,04

11.04.2018 Alım 412 255 105.060 596.859 21,04 597.271 21,05

11.04.2018 Alım 170 255,1 43.367 597.271 21,05 597.441 21,06

11.04.2018 Alım 114 255,5 29.127 597.441 21,06 597.555 21,06

11.04.2018 Alım 100 255,6 25.560 597.555 21,06 597.655 21,07

11.04.2018 Alım 416 256 106.496 597.655 21,07 598.071 21,08

11.04.2018 Alım 50 256,2 12.810 598.071 21,08 598.121 21,08

11.04.2018 Alım 347 256,5 89.005,5 598.121 21,08 598.468 21,09

11.04.2018 Alım 97 256,8 24.909,6 598.468 21,09 598.565 21,1

11.04.2018 Alım 122 256,9 31.341,8 598.565 21,1 598.687 21,1

11.04.2018 Alım 250 257 64.250 598.687 21,1 598.937 21,11

11.04.2018 Alım 305 257,2 78.446 598.937 21,11 599.242 21,12

11.04.2018 Alım 132 257,3 33.963,6 599.242 21,12 599.374 21,13

11.04.2018 Alım 154 257,6 39.670,4 599.374 21,13 599.528 21,13

11.04.2018 Alım 43 257,8 11.085,4 599.528 21,13 599.571 21,13

11.04.2018 Alım 168 257,9 43.327,2 599.571 21,13 599.739 21,14

11.04.2018 Alım 432 258 111.456 599.739 21,14 600.171 21,16



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

11.04.2018 Alım 434 258,1 112.015,4 600.171 21,16 600.605 21,17

11.04.2018 Alım 120 258,2 30.984 600.605 21,17 600.725 21,17

11.04.2018 Alım 200 258,3 51.660 600.725 21,17 600.925 21,18

11.04.2018 Alım 100 258,4 25.840 600.925 21,18 601.025 21,19

11.04.2018 Alım 366 258,5 94.611 601.025 21,19 601.391 21,2

11.04.2018 Alım 357 258,6 92.320,2 601.391 21,2 601.748 21,21

11.04.2018 Alım 260 258,7 67.262 601.748 21,21 602.008 21,22

11.04.2018 Alım 325 258,8 84.110 602.008 21,22 602.333 21,23

11.04.2018 Alım 396 258,9 102.524,4 602.333 21,23 602.729 21,25

11.04.2018 Alım 570 259 147.630 602.729 21,25 603.299 21,27

11.04.2018 Alım 221 259,1 57.261,1 603.299 21,27 603.520 21,27

11.04.2018 Alım 51 259,4 13.229,4 603.520 21,27 603.571 21,27

TOPLAM ALIŞ 10.000 2.557.932,9

0TOPLAM SATIŞ 0


